
Dz-02.0021.3.2021 
 

 

 

Uchwała Nr XXIV/132/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 26 marca 2021 roku  

 

 

w sprawie zmiany nazwy Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki powołanej Uchwałą Nr II/12/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 08 stycznia 2019 r. oraz przedmiotu jej działania. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t. j. 

Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 5464, ze. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Komisja Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przyjmuje nazwę: Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Sportu Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

§ 2. 

W § 3 Uchwały nr II/12/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie powołania Komisji 

Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych dodaje się kolejne punkty: 

7. współdziałanie z klubami sportowymi oraz innymi podmiotami działającymi na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki w zakresie sportu i rekreacji, 

8. inicjowanie imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie Dzielnicy II Grzegórzki, 

9. przygotowanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu robót budowlanych 

związanych z lokalną infrastrukturą sportową i rekreacyjną, a także zadań z zakresu lokalnych 

wydarzeń sportowych i rekreacyjnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


